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ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

    

 

 

 
Protokół Nr 18 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

w dniu 30 lipca    2021 r. 

 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

1. Jerzy Sudoł – Starosta Tarnobrzeski 

2. Wojciech Gruszka – członek Zarządu 

3. Marian Grzegorzek – członek Zarządu 

4. Marek Ożga – członek Zarządu 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli :  Elżbieta Wojciechowska – Skarbnik Powiatu, 

Kazimierz Błasiak – Sekretarz Powiatu, 

 

Posiedzenie prowadził Starosta  Jerzy Sudoł wg nast. porządku: 

1. Zmiany w budżecie Powiatu na 2021 r. 

2. Upoważnienie  dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Nowej Dębie do składania 

oświadczeń woli związanych z  prowadzeniem bieżącej działalności jednostki. 

3. Wydanie opinii w trybie art. 9o ust 3 pkt 4 lit. h oraz i ustawy z dnia 28 marca 2003 o 

transporcie kolejowym na wniosek PKP Polskie  Linie Kolejowe S.A. 

4. Przyjęcie trybu wydania opinii do rozwiązań projektowych dotyczących wydania 

opinii   do. Studium Techniczno – Ekonomiczno – Środowiskowego (wraz z analizą i 

weryfikacją wariantów zarekomendowanych z etapu SK) oraz materiałów do wniosku 

o wydanie DŚU wraz z jej uzyskaniem dla inwestycji pn. „Budowa drogi ekspresowej 

S74 na odcinku Opatów – Nisko.   

5. Stanowisko Zarządu w sprawie  środków finansowych na zadanie „Ścieżka 

przyrodniczo – historyczna na terenie Zespołu Pałacowo – Parkowego w Grębowie, po 

informacji WFOŚIGW w Rzeszowie o wysokości dotacji. 

6. Informacja Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu – Departament 

Sportu o  dotacji na zadanie : Modernizacja sali gimnastycznej Zespołu Szkół  

w Gorzycach. 

7. Sprawy różne. 

 

Porządek rozszerzono o: 

 

Zapotrzebowanie na środki z rezerwy celowej Budżetu Państwa na wzmocnienie DPS-

ów przed skutkami wirusa COVID 19 w okresie jesienno – zimowym. 

Zadania do Rządowego Funduszu Polski Ład. 

Zadania do Rządowego Funduszu  Dróg Samorządowych. 

Zatwierdzenie wstępnych propozycji klas I w szkołach prowadzonych przez Powiat. 

Udzielenie pożyczki dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

Starosta udziela głosu Skarbnik Powiatu, która przedstawia projekt uchwały Zarządu 
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 w sprawie zmiany budżetu. Po dyskusji uchwala  zostaje przyjęta 4 głosami „za”. 

Oznaczona Nr 18/63/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

W tym miejscu rozpatrzono projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia 

pożyczki dla Samodzielnego Publicznego   Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Nowej Dębie.                                                                                                                                                                      

Pożyczka w wys. 500 000 zł zostanie udzielona do dnia 15 sierpnia  2021 r., a spłata  

nastąpi w terminie do dnia  15 października 2021 r. Przyjęta jednogłośnie uchwała Nr 

18/64/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 W związku z powierzeniem obowiązków dyrektora  Zespołu Szkół Nr 2 w Nowej 

Dębie Pani  Bogumile Małajowicz  Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie 

upoważnienia dyrektora ZS Nr 2 w Nowej Dębie do składania oświadczeń woli 

związanych z  prowadzeniem bieżącej działalności jednostki. Uchwała oznaczona Nr 

18/65/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 Rozpatrzono wniosek  PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. w sprawie wydania opinii w 

myśl ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym do zadania                               

„ Zaprojektowanie i wykonanie robót „Prace na linii kolejowej nr 25 na odcinku 

Skarżysko – Kamienna – Sandomierz (km. 235.623 – 238.875). 

Wydano opinie pozytywną. Uchwała oznaczona Nr 18/66/2021 stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 Sekretarz Powiatu przedstawił wniosek Pracowni Projektowej  Transprojekt Gdański 

Spółka z o.o. w sprawie wydania opinii do rozwiązań   projektowych do Tematu: 

Wykonanie Studium Techniczno – Ekonomiczno – Środowiskowego (wraz z analizą i 

weryfikacją wariantów zarekomendowanych z etapu SK) oraz materiałów do wniosku 

o wydanie DŚU wraz z jej uzyskaniem dla inwestycji pn. „Budowa drogi ekspresowej 

S74 na odcinku Opatów – Nisko.  Zapoznano się  proponowanymi  wersjami 

przebiegu drogi na odcinku rz. Wisła  - teren Powiatu Tarnobrzeskiego. Przyjęto 

proponowany tryb wydania opinii – po uzyskaniu stanowisk Gmin Gorzyce i Grębów- 

tak aby w odniesieniu do Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawione zostało jednolite 

stanowisko samorządów gminnych i Powiatu.  

 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Rzeszowie pismem z dnia 

7 .07. 2021 r. powiadomił Powiat Tarnobrzeski, że  wniosek o dotację z dnia 7.05. 2021 r.  na 

zadanie „Ścieżka przyrodniczo – historyczna na terenie Zespołu Pałacowo – Parkowego w 

Grębowie „ na wnioskowaną kwotę dofinansowania 10 000,00 zł   otrzymał  dotację w wys. 

6 000,00 zł. . 

Zarząd przyjął   stanowisko, aby dyrektor SOSZW w Grębowie przedłożył informację, czy  

brakująca kwota  4 tys. zł potrzebna do zbilansowania  wartości szacunkowej zadania (12 500 

zł) znajdzie się w planie finansowym jednostki, lub  informację o wysokości kwoty potrzebnej 

do ogłoszenia postępowania na wybór wykonawcy zadania. 

Warunkiem przyznania dotacji jest zawarcie umowy z WFOŚIGW w terminie 3 miesięcy od 

podjęcia decyzji o  dofinasowaniu. 

Zapoznano się z informacją Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu o  

przyznaniu  dotacji w wys. 160 000 zł na zadanie „Modernizacja  Sali gimnastycznej Zespołu 

Szkół w Gorzycach. 

Starosta przedstawił  warunki złożenia do Wojewody Podkarpackiego zapotrzebowania na 

środki z rezerwy celowej Budżetu Państwa na wzmocnienie DPS-ów przed skutkami wirusa 

COVID 19 w okresie jesienno – zimowym. Powiat wystąpi o środki dla  DPS w Nowej Dębie 

w wys. 118 000,00 zł. Potrzebny jest wkład własny Powiatu w wys. 20% tj. 23 600,00 zł. 
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Jednocześnie Starosta informuje, że do zbilansowania potrzeb finansowych na utrzymanie DPS 

potrzeba do końca roku 360 000,00 zł 

 

 

Zadania do Rządowego Funduszu Polski Ład. 

1. Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu  Tarnobrzeskiego 

„Rozbudowa drogi powiatowej łączącej drogę  krajową Nr 9 z m. Dąbrowica oraz 

„Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1132R ul. Borowa w Nowej Dębie”. 

Obszar inwestycyjny: Infrastruktura drogowa 95% 

Wartość zadania 9 000 000,00 zł 

Wkład własny 5%: 450 000,00 zł.  realizacja powyżej 12 miesięcy. 

2. Przebudowa dróg Powiatu Tarnobrzeskiego: 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1114R relacji Stale do drogi krajowej Nr 9 w m. 

Alfredówka oraz „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1116R relacji Alfredówka – 

Ciosy – Wydrza w m. Wydrza” 

Obszar inwestycyjny: Infrastruktura drogowa 95% 

Wartość zadania 3 500 000,00 zł 

Wkład własny 5%: 175 000,00 zł.  realizacja do 12 miesięcy. 

3. Poprawa efektywności energetycznej budynku Centrum Wsparcia  i Rehabilitacji 

Społecznej w Gorzycach. 

Obszar inwestycyjny: Efektywność energetyczna 90% 

Wartość zadania 3 500 000,00 zł 

Wkład własny 10%: 350 000,00 zł.  realizacja do 12 miesięcy. 

 

Zadania do Rządowego Funduszu  Dróg Samorządowych. 

Przyjęto wstępnie zadania do Rządowego Funduszu Dróg  Samorządowych: 

 Wskazano na  przebudowę drogi powiatowej w Żupawie II etap w km. 2+005 – 2 + 

639,7 i „Remont drogi powiatowej Nr 1030R relacji Grębów – Stany od km 3 + 277 do 

km 5 + 010  w miejscowości Grębów i Krawce”. Dyskutowano także o drodze  

powiatowej w Furmanach, ul. Kościelna, gdzie przeszkodą może być brak  modernizacji 

nawierzchni , bowiem projekt obejmuje tylko budowę chodnika. 

W tym miejscu Starosta  wskazuje na potrzebę wykonania projektu  budowlanego  

chodnika  na ul. Kolejowej w Nowej Dębie. Referat Inwestycji i Zarząd Dróg przygotują 

założenia do projektowania. Poinformował także, że podjęto starania o zakup działki  

dla Zarządu Dróg z przeznaczeniem na składowanie soli i piasku. 

Zatwierdzenie wstępnych propozycji klas I w szkołach prowadzonych przez Powiat. 

1. Zespół Szkół w Gorzycach: 

Technik informatyk i technik programista  33 uczniów 

Technik mechatronik 22 

Technik mechanik 18 

Technik logistyk i technik ekonomista 26 

Nie zatwierdzono Szkoły Branżowej-  Operator obrabiarek skrawających 5  + klasa 

wielozawodowa 3 =8 uczniów. 

2. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Grębowie. 

Branżowa Szkoła I Stopnia I – 9 uczniów 

Szkoła Podstawowa, oddział łączony – klasa I i II – 5 uczniów 

Szkoła Przysposabiająca do Pracy – klasa I – 5 uczniów. Zatwierdzono. 

3. Zespół Szkół Nr  2 w Nowej Dębie. 

Technikum klasa I ta dwuzawodowa 19 osób 

Klasa I  tb  z trzema zawodami 21 osób- brak zgody na technik elektryk – 4 osoby. 
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Branżowa Szkoła I  stopnia 

Klasa 1 bs 21 osób 

Zespół Szkół Nr 1 w Nowej Dębie 

 Jedna klas  22 uczniów z podziałem na grupy: 

Grupa ogólna – 13 uczniów, grupa biolsogiczno – chemiczna – 9 uczniów. 

 

 

 

Sprawy różne: 

 

W sprawach różnych rozpatrzono nast. sprawy: 

 

1. Na wniosek Parafii Rzymsko – Katolickiej N.M.P. Królowej Polski we Wrzawach 

na  dofinansowanie obchodów 750 – lecia Parafii we Wrzawach przeznaczono 

kwotę 3 000,00 zł.(brutto).  Kwota ta może zostać wykorzystana na zakup usług 

związanych z organizacją Jubileuszu. 

2. Rozpatrzono pismo Zarządu Nowodębskiego Koła Diabetyków. Na 

dofinansowanie zakupu usług związanych z organizacją spotkań Nowodębskiego 

Koła Diabetyków przeznaczono kwotę 500 zł (brutto).  

3. Rozpatrzono pismo dr hab. Anny Szylar Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej 

im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu dotyczące dofinansowania 

organizacji konferencji naukowej pn. „Medyczne Spotkania Naukowe – 

wspomnienie Profesora  Jana  Józefczuka. 

Na zakup usług związanych z organizacją konferencji przeznaczono kwotę 

2 000,00 zł (brutto).   

4.  Na wniosek Zarządu Stowarzyszenia Przyjaciół Chmielowa „Chmielowianie” 

przeznaczono kwotę 1 500 łl (brutto) na zakup usług transportowych związanych z 

wyjazdem Zespołu Mażoretek „DIAMENT” na warsztaty taneczne w 

Budziejowicach na terenie Czech. 

5.  Rozpatrzono pismo  Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu, Klub 

Wędkarstwa Sportowego „Zander” w Nowej Dębie. Na zakup Pucharu Starosty i 

nagród w związku z wędkarskimi zawodami spinningowymi przeznaczono kwotę 

500 zł (brutto). 

6. Na wniosek Dyrektora Samorządowego Ośrodka Kultury w Nowej Dębie,  na zakup  

usług związanych z organizacją Dożynek Gminnych w Jadachach przeznaczono 

kwotę 2 000 zł ( brutto). 

7. Rozpatrzono pismo Fundacji  Artystycznej GA MON w Tarnobrzegu. Na zakup 

usług związanych z organizacja Nadwiślańskiego Fashion Week przeznaczono 

kwotę 2 000 zł (brutto). 

8.  Na wniosek Zarządu Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych w Tarnobrzegu na zakup usług związanych z organizacją plenarnego 

posiedzenia Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP przeznaczono kwotę 700 zł 

( brutto). 

9. W odniesieniu do pisma Towarzystwa Sportowego STALE w Stalach dotyczącego 

dofinansowania zakupu sprzętu sportowego dla dzieci i młodzieży, Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego zapoznał się z jego treścią. Jednak ze względu na  ograniczone w 

tej chwili możliwości finansowe budżetu Powiatu nie przyznano dofinansowania. 

10. Rozpatrzono pismo Stowarzyszenia Wędkarskiego „Sanna Motycze” w Motyczu 

Poduchownym. Ze względu na ograniczone możliwości finansowe Zarząd nie 

przyznał dofinansowania  na wyjazd integracyjny nad  Morze Bałtyckie. 
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11.  Rozpatrzono pismo Lokalnej Organizacji Turystycznej „Partnerstwo Ziemi 

Sandomierskiej” Ze względu na ograniczone możliwości finansowe nie przyznano 

dofinansowania  na organizację „IV Gali Orderu Rzeki Wisły – Sandomierz 2021”. 

 

Wobec wyczerpania   przyjętego porządku    Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu   

30 lipca  2021 r.   

 

Na tym protokół zakończono.                         Zarząd Powiatu 

 

Protokołował                                         

                                                                   1. Jerzy Sudoł 

Kazimierz Błasiak                                       

                                                                    2. Jacek Rożek 

          

                                                                    3. Wojciech Gruszka 

          

                                                                    4. Marian Grzegorzek 

           

                                                                     5. Marek Ożga 
 

 

 

 


